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Vi och vårt hus nr 02 

 
Mars 2024 

 
Årsstämman blir den 3 juni 2024  
Boka in denna kväll i almanackan redan nu. Stämman är där du har chansen att direkt 
påverka centrala beslut och få mer insyn i föreningens ekonomi.  
   
Valberedningen söker dig!  
Om du är nyfiken på vad det innebär delta i föreningsarbete, se det separata utskicket 7 
mars eller kontakta Jörel Modig FK8 (070-561 92 95, jorel.modig@gmail.com) eller Anita 
Eriksson FK4 (070-316 06 75, ial.eriksson@gmail.com ). Vår förening blir vad 
medlemmarna gör den till!  
  
Malen i förråden  
Vi vill återigen påminna om att det är en lång process att bli av med malen i förråden, och 
eventuella textilier eller djurfoder som förvaras där måste vara helt lufttätt inplastade.  
   
Ny hyresgäst för vår blomsterhandel  
Här kommer en hälsning: ”Jag heter Susan och driver Iris Blommor.  Vi skapar vackra 
buketter och arrangemang för bröllop, förlovningar och mycket mer...   
Välkommen till min butik! (Öppettider: Mån-fre 10-18;  Lör 11-16 )  Du kan även beställa via 
hemsidan (www.irisblommor.com) och vi erbjuder leverans i Stockholm.”  
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I vår förening råder rökförbud även utomhus vid våra portiker mellan FK2 och FK4, och 
mellan FK4 och FK8. Var vänlig respektera det!  
  
Nytt kring vändplanen FK12-14  
Vi delar tillsammans med vår 
grannförening och Stockholms 
Fastighetskontor ansvaret för skötsel av 
vändplanen utanför FK 12-14. I det ingår 
snöröjning, klottersanering, markskötsel, 
belysning och parkeringsövervakning. 
Tidigare har detta hanterats av 
grannföreningens förvaltare som vi 
sedan varit med och betalat till 40%. 
Sedan de bytt förvaltare har vi inte haft 
några giltiga avtal, vilket 
uppmärksammats av flera boende som 
både sett brister i parkeringsövervakning och snöröjning. Vi arbetar med att få nya avtal på 
plats så att skötseln kan återupptas. För att gymmet inte fortsättningsvis ska ställa sina 
sopor direkt på trottoaren kommer Stockholms Fastighetskontor även under våren att bygga 
ett utrymme för sopkärl uppe vid vändplanen ovanför trappan. Har du synpunkter på detta, 
maila dessa till styrelsen. 
  

   
Flera garageplatser nu möjligt  
I Södrastationsgaragens Samfällighetsförenings garage finns lediga garageplatser för MC, 
laddplatser för bil och bilplatser för vanliga bilar. Med hänsyn till det försämrade 
uthyrningsläget i garagen har samfällighetens styrelse beslutat att boende kan få hyra två 
platser och näringsidkare fler platser efter individuell prövning. Detta gäller tills vidare. 
Önskar du hyra en till garageplats kontakta HSB Kund- och Medlemsservice, telefon 010-
442 11 00 eller E-post: service.stockholm@hsb.se  
   
Välkommen till trädgårdsgruppen  
På våra gårdar spirar snödropparna - ett härligt vårtecken! Snart får vi njuta av alla andra 
lökar som sattes under höstens trivseldag. Dags för planering av vårens och sommarens 
arbete med rabatterna. Har du idéer och/eller intresse av växtlighet och vill öka trivseln på 
gårdarna med vackra och lättskötta rabatter är du välkommen till  trädgårdsgruppen. Hör av 
dig till sammankallande Anita Eriksson, e-post: ial.eriksson@gmail.com   
   
Har du lökväxter eller julrosor?  
Har du eller kommer att få utblommade lökväxter såsom hyacinter, pärlhyacinter, påskliljor 
av olika sorter, mfl tar trädgårdsgruppen tacksamt emot dessa. Då får vi glädje av att de 
kommer att blomma nästa år i rabatterna utanför staketet. Julrosor som har överlevt hos dig 
men ser ledsna ut kan med fördel planteras ut i rabatt, på lillgården blommar en julros sedan 
flera år. Ställ lökar och julrosor utanför nr 14s ingång från gården eller på bordet i 
barnvagnsrummet i nr 4 så tar trädgårdsgruppen hand om dem.  
  
Ansökningsblankett behövs för balkonginglasning   
Vi vill påminna att balkonginglasning kräver både bygglov och godkännande av styrelsen. 
En uppdaterad ansökningsblankett finns på vår hemsida https://stockholmshus37.se/ 
under ”Renovering & Reparation”.  
   
Med vänliga hälsningar,  
Styrelsen  
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